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(34,017,297)

Rl a g gl L0 Lpnal

bty

9,751,1 82,000

72,470,000

(7,500,000)
(5,767,043,200)
(4,342,497,744)

(3,937,500)

(104,897,049)

(402,223,493)

(Jh_ﬂ i_\qu.J :\__,uﬁ..iﬂl L,.u.ig.'ll

saliiall 3

6,986,613,500

20,160,000

(21,600,000)
(7,167,226,000)
(24,720,000)
(48,005,393)
(84,310,500)

(339,088,394)

badally Ry ity Aty Laaal)

daslly il da) oy

10,815,000

Gl cilags
Sl pall i
Aladiy 4y iy elel
Ul e ity
Llla cilags
S gl
Laalt (Gaally Al ¢ gana

e gall bl )
bl
s
o il oLl clg) )
Cilaaall
Alla clal il
Lg__):';l Q!J!_);d
Cilalaslf i
Sl all ilais
Ly 3y ) ol
Uil e i gl
Ulla lass
Sl
Ll (el sl f gara

Sl pali gall Cilal
bz
s
B Al (LY g ik
Silmasll
Llla lal
L;__)';l C.:|.J|_)._}5
Gllaliall ¢iliss
il gl il
Aoy 4 la) lic
Al e il il
Ul wilais
Al
Aall (Gaal) Jigll p pana

ol all cifal
bl
Sl
ot Asiall LY sy s
Glaraall




(10,650,000)

(51,850,000)
(27,856,126)
(30,377,583)

8,356,291
s sy Lauy dnaaldl

36,340,000

(21,810,000)

(33,165)
(29,259,507)
(5,546,500)

(20,309,172)

Ol 1) pLbY L) Ean

(4,985,000)

(4,969,925)

Al Ml ALy daanll

(24,150,000)
(6,098,932,000)
(2,216,657,577)

(35,189,358)

(138,621,168)

(314,854)
32,427,115

el (o il Nl Al m aal

2,770,000

(25,274,743)
(1,497,000)

(24,001,743)

piilag Nl Gl Y ALY Ly

1,239,654,000

9,680,000
13,500,000
(18,450,000)
(2,913,687,000)
(168,190,172)
(27,856,126)
(67,660,116)
(21,500)
(1,933,030,913)

oaldll da) ol LALY) Laaal)
gJ-\mﬂ

1,730,191

"~ Signature

ClhLasl) eliss
Gl i all s
Ay 1 ) el
Ul i iy il
Alle cdass
AL
Ll (Gaall) Jigll ¢ gars

<y gall sl
ClaLEdl
Sl
o Lsiaall el cag) s
Cilymasl)
Alla cilal
Al LLI!'.J'I_)._:|
Glabadlf el
e yall il
by 4,19 elee
oyl i Clids g il
e culass
Sl
Lal] (Jaall) A 3) £ gana

Sl i gall bl )
Cilaladl|
Sl
oo sl Sl s
Cilaaall
AGlla claf
@Al Gl yl
Clatisill e tass
O gl yall ilads
Ay 4 o) sl
Al e iy ol
e cilagg
CASM L)
Ll (Ganll) sl £ gara

il i gall bl
el
Cila
oo sl el gl
Glgnanl]
i.}]l.a Qldb_.ﬂ

Al 5_".|L\i_)=||




(35,501,733)
(5,167,500)

(40,669,233)
Gl il A jad ity 4 aaal)

3,109,770,000

(16,500,000)
(3,079,051,630)
(124,927
(2,937,480)
(31,501,590)

(20,345,627)

(2,000,040)
(937,000)

(1,206,849)
Ll sl lanalt da o Lt Laaal)

3,394,500,000

162,271,000

(12,150,000
(3,555,010,000)
(112,373,000)
(27,231,113)
(85,842,223)

(235,835,336)

~ Signature

SlaLaal ilsas
Ol _pad pall o ilEas
it g 41 elel
oyl e sy il 4
lla ciliss
A g
Ll (Gall) A sl £ gara

) yaigall il )
aldaladll,
s
o sl 2Lk sy )
Cilmasll
:L_,LILA t.".n‘.'liJ._||
Al <l ol
Ctbliall eulsi
iy el lass
lads g &y 1o eleel
il e iy ol
Ul s
Sl
Ll (Gl sl g pana

DOt oo mmnmnmmmmamiaas




